ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Дата розгляду: 24.08.2022
	Про передачу контейнерних майданчиків на баланс  Комунальному підприємству «Комбінат комунальних підприємств» Роменської міської ради
	


Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 136 Господарського кодексу України з метою ефективного використання майна комунальної власності 

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Зняти з балансу Управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради та передати на баланс та в господарське відання Комунальному підприємству «Комбінат комунальних підприємств» Роменської міської ради контейнерні майданчики  згідно із додатком.

2. Доручити управлінню економічного розвитку Роменської міської ради в особі начальника управління Янчук Ю.О. внести зміни до договору на право господарського відання майном, що перебуває у комунальній власності територіальної громади міста Ромни, від 01.03.2017, укладеного між територіальною громадою міста Ромни та Комунальним підприємством «Комбінат комунальних підприємств» Роменської міської ради щодо передачі вищевказаного майна в господарське відання.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, економічного розвитку, комунальної власності міста та регуляторної політики, організацію його виконання доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Суходольському В.В.

Розробник проекту: Олена ГРЕБЕНЮК, начальник управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради.

Зауваження та пропозиції до проекту приймаються на електронну адресу: zhkg@romny-vk.gov.ua

Додаток 

до рішення Роменської
міської ради 
від 24.08.2022

Перелік

контейнерних майданчиків, що передаються на баланс комунальному 

підприємству «Комбінат комунальних підприємств» Роменської міської ради

	№ з/п
	Найменування/розташування
	Інвентаризаційний номер
	Знос
	Балансова вартість, грн..

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Контейнерний майданчик: вул.. Коржівська, 4
	101310471
	3 827,24
	8 530,00

	2. 
	Контейнерний майданчик: вул.. Г.Мазепи, 57
	101310473
	2 984,36
	 6 654,00

	3. 
	Контейнерний майданчик: вул.. Маяковського, 70
	101310474
	2 562,40
	5 714,00

	4. 
	Контейнерний майданчик: вул. Полтавська, 119
	101310475
	3 189,28
	7 108, 00

	5. 
	Контейнерний майданчик: вул. Руденка, 32
	101310476
	2 269,32
	5 066,00

	6. 
	Контейнерний майданчик: б-р. Свободи, 2
	101310477
	2 758,33
	6 148,00

	7. 
	Контейнерний майданчик: вул. Свободи, 20-24
	101310478
	2 154,69
	4 800,00

	8. 
	Контейнерний майданчик: вул. Сумська, 1
	101310479
	2 145,72
	4 780,00

	9. 
	Контейнерний майданчик: б-р. Шевченка, 8
	101310480
	2 150,20
	4 788,00

	10. 
	Контейнерний майданчик: вул.. Київська (кладовище)
	101310467
	3 326,08
	7 416, 00

	11. 
	Контейнерний майданчик: вул. П.Калнишевського, 22
	101310468
	3 191,92
	7 118,00

	12. 
	Контейнерний майданчик: вул. Київська, 84
	101310470
	3 052,48
	6 800,00

	13. 
	Контейнерний майданчик: вул. Соборна, 34
	101311114
	0
	8 492,16

	14. 
	Контейнерний майданчик: вул. Покровський узвіз, 43
	101311115
	0
	11 700,00

	15. 
	Контейнерний майданчик: вул. Римаренків, 4
	101311116
	0
	47 853,00

	16. 
	Контейнерний майданчик: вул. Базарний спуск
	101311118
	0
	9 171,16

	17. 
	Контейнерний майданчик: вул. Покровський узвіз, 2
	101311119
	0
	27 156, 53

	18. 
	Контейнерний майданчик: вул. Прокопенка, 47
	101311120
	0
	43 400,00


Продовження  додатка

	1
	2
	3
	4
	5

	19. 
	Контейнерний майданчик: вул. Горького, 240
	101311121
	0
	25 881,55

	20. 
	Контейнерний майданчик: вул. Соборна, 24
	101311122
	0
	53 691,64

	21. 
	Контейнерний майданчик: вул. Коржівська, 119а
	101311123
	0
	9 700,00


Секретар міської ради 




 В’ячеслав ГУБАРЬ
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Роменської міської ради

«Про передачу контейнерних майданчиків на баланс  Комунальному підприємству «Комбінат комунальних підприємств» Роменської міської ради»

Проект рішення розроблено відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою ефективного використання майна комунальної власності.

Комунальне підприємство «Комбінат комунальних підприємств» Роменської міської ради є виконавцем послуг з вивезення та захоронення твердих та рідких побутових відходів на території Роменської міської територіальної громади. Тому прийняття даного рішення забезпечить належну експлуатацію та утримання у санітарно-технічному стані контейнерних майданчиків.

З метою оперативного вирішення питання, дане рішення слід розглянути на черговому засіданні сесії міської ради, що планується в серпні 2022 року.

Начальник управління житлово-

комунального господарства 

     

Олена ГРЕБЕНЮК
ПОГОДЖЕНО

Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів ради 
       

Владислав СУХОДОЛЬСЬКИЙ

